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Dodavatel:

Edenred Slovakia, s. r. 0.

KaradzZitova 8, P.O. Box 21, 820 15 Bratislava
ICO: 31 328 695, IC DPH: SK2020312294
&.uétu: 2675000390/1100

Zapisana vo vioZke 3169/B, oddiel Sro, na Okresnom sude Bratislava |.

Tel.: +421 2 50 70 72 22, Fax: +421 25070 72 21

Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT: TATR SK BX

IBAN: SK84 1100 0000 002675000390

Odberatel’ Obec Svréinovec
Svréinovec 858
023 12 Svréinovec
ICO: 00314323
DIC: 2020553304
IC DPH:
Kaod klienta: 823756
Datum vyhotovenia: 21.09.2018

Datum vzniku danovej povinnosti: 21.09.2018
Datum splatnosti : 28.09.2018
Nazov poukazky: Ticket Restaurant

Vernost si zasl(Zi odmenu!

Faktura ¢.:

- danovy doklad -

Adresa:

Dodanie:

Spoésob platby:
Dodavatel &. obj.:
Qdberatel €. obj.:

Variabilny symbol ;

Konstantny symbol :

< 130139090127066089015574 >

13909-0127

Obec Svréinovec
Svréinovec 858

02312 Svréinovec

Kuriér / EMS
PREVOD

6608901558
0308

Prijmite nadu vdaku za prejavenu doveru a vernost. Kazda Vasa objednavka Edenred produktov je automaticky zaradena do Zrebovania. Starostlivo sme pre vas pripravili kopu

zdravych vyhier.

Staci, ak sa na vas usmeje $tastie v jednom z nasich mesaénych Zrebovani, a moZno si na nich &oskoro pochutnate prave Vy!

Viac informacii najdete na www.edenred.sk

Dodacia adresa Pocet Nominain Pocet Hodnota Cislo poukazky
jednatiek a hodnota poukéazok poukaZok Prvé l Posledné
Svréinovec 858, Svréinovec 8 4.00 EUR 160 640.00 EUR 49321154 49321313
SPOLU: 160 640.00 EUR

Hodnota poukazok

Odmena za sluzbu

Poplatok za doruéenie

Zlava z poplatku za doruéenie (100%)

Konverzny kurz: 1TEUR = 30.1260Sk

| Edenred Slovokio, s.r.o.
| City Business Center |

| Karodii€ove 8, P.O.Box 21

| 820 15 Bratslava

1 1€0: 31328 695

| IC DPH: SK2020312294  Glo

Prevzal Hajnosova Danka, ***
Datum
cop

Podpis :

Zaklad dane:
Spolu DPH:
Spolu s DPH:

FAKTURA SLUZI ZAROVEN AKO DODACI LIST

Suma bez DPH
640.00 EUR

0.00 EUR
7.90 EUR
-7.80 EUR

0.00 EUR
0.00 EUR
640.00 EUR

Sadzba DPH
0%

20%

20%

20%

Strana 1/1



